
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 6857/I.1 Reggio C., 28/09/2021 

Circolare n. 19 
a.s. 2020/21 

 

A tutto il Personale 

Ai Genitori degli alunni 

Agli alunni 

Al DSGA 

Al sito web 

 
OGGETTO. Sospensione attività didattiche 4 e 5 ottobre 2021 plessi Galluppi e Collodi 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/99;  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001;  

VISTA la Circolare n. 37/2021, prot. n. 96084 del 19 agosto 2021, della Prefettura di Reggio Calabria - 
“Elezioni regionali e comunali di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 con eventuale turno di 
ballottaggio, per le elezioni comunali, di domenica 17 ottobre e lunedì 18 ottobre 2021. Disponibilità 
dei locali scolastici per l'allestimento dei seggi.”; 

VISTA la Circolare prot. n. 0014716 del 24/08/2021 dell’USR per la Calabria - “Elezioni del Presidente della 
Giunta e del Consiglio Regionale della Calabria di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 - Disponibilità 
dei locali scolastici.”; 

DECRETA  

la sospensione delle attività didattiche, dalle ore 14:00 di venerdì 1 ottobre fino all’intera giornata di 
martedì 5 ottobre 2021, nei plessi sedi di seggio elettorale. 

 
Di conseguenza: 
 le attività didattiche sono sospese nel pomeriggio del giorno 1 ottobre e nei giorni 4 e 5 ottobre 

2021 nei plessi “Galluppi” e “Collodi”, sedi di seggio; le lezioni, in tali plessi, riprenderanno mercoledì 6 
ottobre 2021; 

 le attività didattiche presso la scuola dell’Infanzia del plesso “Botteghelle”, non individuato quale sede 
di seggio elettorale, si svolgeranno normalmente; 

 nei plessi “Galluppi” e “Collodi”, sedi di seggio, a causa della chiusura temporanea dei locali della sede di 
servizio, il personale ATA non presterà attività lavorativa dal pomeriggio del giorno 1 ottobre fino alla 
riconsegna degli edifici, prevista nel pomeriggio del 5 ottobre, quando tutti i Collaboratori scolastici 
saranno richiamati in servizio per il ripristino delle aule. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93


